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Pionirke -

1.- 05 "Jajinci"
Bemiler Elena
bordevié¢ Tamara
Staji¢ Emilija

2.- 05 "Ivan Gunduligé"

Pojedinac¢ni plasman

.Knezevi¢ Anja
.bapi¢ Tamara
.Martinovi¢ Jana
.Njezi¢ Tara
.Bemiler Elena
.Jovanovi¢ Katarina
.Zivkovié¢ Tamara
.Gruji¢ Jasna
.Veljkovi¢ Zorana
.Gac¢par Jelena
.Radosevi¢ Iva
.Radenovi¢ Nikolina
.bordevi¢ Tamara
.Mini¢ Tijana
.Cveji¢ Nikolina
.Skrbié Sofija
.Milovanovi¢ Andela
.NiSevi¢ Sofija
.0Ostoji¢ Tamara
.Staji¢ Emilija
.Stankovi¢ Masa
.Popovi¢ Anja
.Gruji¢ Jovana

Ekipni plasman

04
04
04
05
05
05
04
07
04
04
07
04
07
05
05
08
05
04
07
07
04
07
05

Beograd
83 87 170
76 83 159

27 59 86

Novi Beograd
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"Lazar Savatig¢"
"Nikola Tesla"
"Filip Filipovic"
"Ivo Andric¢"
"Jajinci"

"Ratko Mitrovic¢"
"20 oktobar"

"Ivan Gundulig"
"Banovi¢ Strahinja"
"20 oktobar"
"Dragan Lukicg"
"Pura Danicigé"
"Jajinci"
"Kreativno Pero"
"Ivan Milutinovig"
"Ivan Gundulig"
"Laza Kostic¢"
"Banovi¢ Strahinja"
"Ratko Mitrovicg"
"Jajinci"

"Danilo Kig"

"Ivan Gundulig"
"Nikola Tesla"

415

388

93
90
91
83
83
86
81
86
78
86
78
79
76
78
79
72
63
67
61
27
40
36
32

96
93
85
89
87
84
86
81
87
79
84
82
83
76
73
75
65
60
64
59
45
38
38

189
183
176
172
170
170
167
167
165
165
162
161
159
154
152
147
128
127
125

86

85

74

70
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Pioniri -

08

"Lazar Savatic¢"
Fati¢ Dimitrije
Bogdanov Nemanja
Belovukovié Ognjen

08 "Mladost"

Ekipni plasman

.- 08 "Vojvoda Radomir Putnik"

08

"Nikola Tesla"

Pojedinac¢ni plasman

.Nikoli¢ Vladimir
.Toni¢ Tadija
.Fati¢ Dimitrije
.Kuzmanov Aleksa
.Dimoski Viktor
.Mihajlovi¢ Ugljesa
.Bogdanov Nemanja
.NiSavi¢ Georgije
.Teomirovié¢ Nikola
.Dori¢ Mladen
.Jasi¢ Luka
.0luji¢ Filip
.Radunovié¢ Balsa
.Peji¢ Vuk
.Jovanovié¢ borde
.Starcevié¢ Boris
.Vujisi¢ Mileta
.Radunovi¢ Damjan
.Belovukovié¢ Ognjen
.JaSovi¢ Nikola
.Hini¢ Sergej
.Mic¢i¢ Uros
.Maksié¢ Nikola
.Mom¢ilovi¢ Dragan
.Gruji¢ Jovan
.Kordik Dario
.Gruji¢ Matija
.Dobri¢i¢ Tadija
.Nedovi¢ Milos
.Konstantinovié¢ Vasa
.Stefanovi¢ Vanja
.Novakovié¢ Milovan

04
04
04
04
05
06
04
05
04
05
07
04
06
05
06
05
06
07
04
04
08
05
04
05
09
04
07
04
04
04
07
05

Beograd
87 87 174
88 83 171
72 61 133
Beograd
Beograd
Grocka
08 "Milan Rakié"
08 "Vojvoda Radomir Putnik"
08 "Lazar Savatidé"
08 "Vojvoda Radomir Putnik"
03 "Dragan Lukié"
08 "Karadorde"
08 "Lazar Savatié"
03 "Vasa Pelagic"
08 "Ilija Garadanin"
08 "Marko Oredkovié"
08 "Janko Veselinovié"
08 "Sveti Sava"
08 "Ivan Milutinovié"
08 "Mladost"
03 "Banovié¢ Strahinja"
08 "Mladost"
0S8 "Vojvoda Radomir Putnik"
08 "Ivan Milutinovié"
08 "Lazar Savaticé"
0S8 "Jovan Sterija Popovié"
08 "Mladost"
08 "Nikola Tesla"
08 "Vojvoda Radomir Putnik"
08 "Vasa Pelagic"
08 "Ivan Gundulié"
08 "Danilo Ki&"
08 "Nikola Tesla"
08 "Nikola Tesla"
08 "Vojvoda Radomir Putnik"
08 "Vojvoda Radomir Putnik"
08 "Ivan Gundulié"
08 "Nikola Tesla"

478

419
417
250

91
91
87
92
87
88
88
88
82
79
81
76
77
73
66
74
67
60
72
60
62
68
63
61
56
52
25
41
28
37
23
28

93
85
87
81
85
83
83
80
85
87
84
77
76
79
74
62
68
74
61
73
69
62
52
53
53
50
65
27
40
27
30
24

184
176
174
173
172
171
171
168
167
166
165
153
153
152
140
136
135
134
133
133
131
130
115
114
109
102

90

68

68

64

53

52
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Juniorke -

Ekipni plasman

1.- X gimnazija "Mihajlo Pupin" Beograd
Pavlovi¢ Jovana 80 88 94 262
Sklabinski Mina 75 83 76 234
Milinc¢evié¢ Jana 79 81 83 243
2.- Hemijsko-prehrambena-tehnolosk Beograd

Pojedinac¢ni plasman

.Pavlovié¢ Jovana
.Zarkovi¢ Jelena
.Knezevié¢ Marija
.Milinc¢evié¢ Jana
.Popovi¢ Katarina
.Sklabinski Mina
.Andri¢ Katarina
.Babi¢ Dunja

.Rogi¢ Marija
.Miskovi¢ Sanja
.Ilijevski Natalija
.Petrovié¢ Iva
.PeSi¢ Andela
.Blagojevi¢ Kristina
.Kolasinac Kristina

w

Juniori -

01
03
01
03
00
03
00
02
01
00
02
02
02
00
00

.— X gimnazija "Mihajlo Pupin"

Stankovi¢ Luka
Draskoci Jovan
Krgovi¢ Lazar

.— Poljoprivredno hemijska
XII beogradska gimnazija

Pojedinac¢ni plasman

.Stevanovi¢ Stojan
.Kukrki¢ Aleksa
.Stankovié¢ Luka
.Stevanovi¢ Filip
.Krgovi¢ Lazar
.Posrkac¢a Petar
.Luki¢ Milos
.Dragkoci Jovan
.Rafailovi¢ Ivan
.Begenisi¢ Marko
.Dordevi¢ Mateja
.Vedi¢ Nemanija
.Tabakovi¢ Ilija
.Nikoli¢ Dimitrije
.Radic¢anin Milos
.Dramic¢anin Pavle
.Jeki¢ Luka

01
00
01
02
02
03
00
02
00
01
03
02
01
02
00
01

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Srednja Skola
Ugostiteljsko turisticka

X gimnazija "Mihajlo Pupin
GHMS "Milutin Milanovicg"

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Gimnazija kreativno pero
VII beogradska gimnazija
Filoloska gimnazija
Hemijsko-prehrambena-tehno
Zubotehnicka Skola
Tehnoart

Ugostiteljsko turisticka
Hemijsko-prehrambena-tehno
Hemijsko-prehrambena-tehno

Ekipni plasman

Beograd
89 86 87 262
85 82 80 247
84 87 85 256

Obrenovac

Beograd

Hemijsko-prehrambena-tehnolosk Beograd

XII beogradska gimnazija
IX beogradska gimnazija

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Zemunska gimnazija

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Gimnazija "Patrijarh Pavle
Poljoprivredno hemijska

X gimnazija "Mihajlo Pupin
Poljoprivredno hemijska
Poljoprivredno hemijska
XII beogradska gimnazija

I beogradska gimnazija

XII beogradska gimnazija
Hemijsko-prehrambena-tehno
Hemijsko-prehrambena-tehno
Tehnoart
Hemijsko-prehrambena-tehno

80
90
82
79
77
75
76
60
55
54
49
60
24
35
20

92
93
89
90
84
81
83
85
86
64
73
64
63
38
45
41
34

739

380

88
85
77
81
83
83
76
77
52
64
47
41
47
45
38

765

709
650
388

92
92
86
86
87
86
80
82
81
79
66
60
57
57
44
51
39

94
86
84
83
81
76
75
76
69
57
65
45
44
33
34

93
88
87
84
85
88
86
80
73
77
56
56
58
55
41
23
35

262
2601
243
243
241
234
227
213
176
175
161
146
115
113

92

277
273
262
260
256
255
249
247
240
220
195
180
178
150
130
115
108



PROTOKOL TAKMICENJA

Gradsko takmicenje Osnovnih 1 Srednjih Skola, odrzano 3Jje u Novom Beogradu u
tehnic¢koj organizaciji SK "Novi Beograd-Usée" na strelistu SK "NOVI BEOGRAD-USCE"
18.aprila 2019.godine.

StrelisSte raspolaze sa 20 streljackih mesta u jednoj sali sa ostalim
prate¢im prostorijama.

Gadalo se sa po jednom dijabolom u meé¢ metu za pusku , mete Stampane na uvoznom
papiru - “Partizan”

Na organizaciju takmic¢enja nije bilo primedbi niti sluZbenih Zalbi.

Rezultati objavljeni u biltenu su ta¢ni i konacni.

Rukopis protokola, dokumentacija i takmicarski kartoni, deo
su dokumentacije takmic¢enja i cuvaju se u SK "Novi Beograd-Usce"

Rukovodilac takmicenja

Dalibor Fati¢
Sudija “C” licenca

U Beogradu, l4.april 2019.godine

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simovié
tel/fax : 011/194-376
mob tel : 063/376-907



